

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
1	ป้ายชื่อสามเหลี่ยม อะคริลิก 2 ด้าน ขนาด 3x12 นิ้ว		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 65.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	65.00	260.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
2	ทราย 3 บรรทัด ไม่มีกรอบ : ได้ตรวจสอบต้นฉบับเรียบร้อยแล้ว		7	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเคท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	315.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
3	นามบัตร : คุณสมาวลี, คุณพรเทพ, คุณพิรดา, คุณบุญนภัส, คุณเมทิกา		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	2,250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
4	เครื่องเขียนungskลึงประจำเดือนเดือนเมษายน 2562		57	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 22,846.97 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	22,846.97	22,846.97	ตรงตามวัตถุประสงค์
5	เครื่องเขียนungskลึงประจำเดือนเดือนเมษายน 2562		6	รายการ	เฉพาะเจาะจง	หจก.บรรณสารฯ = 562.80 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	562.80	562.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
6	เครื่องเขียนungskลึงประจำเดือนเดือนเมษายน 2562		27	รายการ	เฉพาะเจาะจง	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์ = 1,828.08 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	1,828.08	1,828.08	ตรงตามวัตถุประสงค์
7	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 (80 แกรม)ungskลึงเดือนเมษายน 2562		905	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี = 85.33 บาท/รีม	บจ.ดับเบิล เอ ดิจิตอล ซินเนอร์จี	85.33	77,223.65	ตรงตามวัตถุประสงค์
8	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M607 รุ่น CF237Aungskลึงเดือนเมษายน 2562		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 4,567.83 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	4,567.83	22,839.15	ตรงตามวัตถุประสงค์
9	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M227 รุ่น CF230XCungsklึงเดือนเมษายน 2562		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,728.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,728.50	2,728.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
10	DRUM หมึกพิมพ์ HP รุ่น CF232Aungsklึงเดือนเมษายน 2562		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,257.70 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,257.70	2,257.70	ตรงตามวัตถุประสงค์
11	หมึกพิมพ์ สีดำ HP M506 รุ่น CF287XCungsklึงเดือนเมษายน 2562	7,051.30	31	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 7,051.30 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	7,051.30	218,590.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
12	หมึกพิมพ์ สีดำ HP 202X รุ่น CF500Xungsklึงเดือนเมษายน 2562		15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,332.60 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,332.60	34,989.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
13	หมึกพิมพ์ สีฟ้า HP 202X รุ่น CF501Xungsklึงเดือนเมษายน 2562		14	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	35,203.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
14	หมึกพิมพ์ สีเหลือง HP 202X รุ่น CF502Xungsklึงเดือนเมษายน 2562		14	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	35,203.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
15	หมึกพิมพ์ สีชมพู HP 202X รุ่น CF503Xungsklึงเดือนเมษายน 2562		16	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ = 2,514.50 บาท	บจ.เพ็นทินัม คอมพิวเตอร์ แอนด์ แอ็กเซสโซรี่	2,514.50	40,232.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
16	ต่อสัญญางานบริการบำรุงรักษาเครื่องทำน้ำเย็น ยี่ห้อ Carrier จำนวน 5 เครื่อง	107,000.00	1	งาน	เฉพาะเจาะจง	อีโกเทค = 107,000.- บาท	บจ.อีโกเทค	107,000.00	107,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
17	นามบัตร : คุณปิยนุช, คุณพรนิษา		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
18	ทราย ชื่อ+ตำแหน่ง 4 อัน ไม่มีกรอบ : น.ส.ปิยนุช, น.ส.พรนิษา		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเคท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
19	ทราย 7 บรรทัด มีกรอบ		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเคท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 80.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	80.00	160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
20	เพิ่มพลาสติกเจาะ 2 รู No.1114XING สีน้ำเงิน		72	เพิ่ม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 18.99 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	18.99	1,367.28	ตรงตามวัตถุประสงค์
21	เพิ่มพลาสติกเจาะ 2 รู No.1114XING สีเขียว		72	เพิ่ม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 18.99 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	18.99	1,367.28	ตรงตามวัตถุประสงค์
22	เพิ่มพลาสติกเจาะ 2 รู No.1114XING สีชมพู		72	เพิ่ม	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 18.99 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอร์	18.99	1,367.28	ตรงตามวัตถุประสงค์
23	นามบัตร : คุณชิตวัน		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട് = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ฟรണ്ട്	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
24	ปากกาเงิน ควอนดัม สเก็ค 111		90	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	2.14	192.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
25	ปากกาแดง ควอนดัม สเก็ค 111		30	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 2.14 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	2.14	64.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
26	ดินสอคำ Eifen HB-2002		60	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 1.605 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	1.61	96.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
27	ปากกาเน้นข้อความ STABILO BOSS สีเหลือง		30	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 25.68 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	25.68	770.40	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
28	ปากกาลบคำคิด Liquid Paper 7.0 ml.		30	แท่ง	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทคคิง = 49.22 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	49.22	1,476.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
29	ยางลบดินสอ STEADTLER 52365		30	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทคคิง = 3.21 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทคคิง เซ็นเตอร์	3.21	96.30	ตรงตามวัตถุประสงค์
30	ที่เขียนกระดาน MAX HD-88		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 240.- บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	240.00	480.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
31	กล่องใส่เอกสาร		300	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	น.ส.ดวงฤดี คุณทวีสิน = 25.- บาท	น.ส.ดวงฤดี คุณทวีสิน	25.00	7,500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
32	ใบรับชำระเงินกู้		60,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ธนสิทธิ์การพิมพ์และเครื่องเขียน = 0.14 บาท/ชุด	บจก.ธนสิทธิ์การพิมพ์และเครื่องเขียน	0.14	8,400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
33	นามบัตร : คุณอัศวิน, คุณวินทร์ฐา, คุณอาวิกา, คุณปิยะธิดา, คุณฉัญชฎา, คุณรัตนาวดี, คุณเนติรัฐ, คุณเอกสิน, คุณนุชนาฏ		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	5,400.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
34	นามบัตร : คุณวนิดา, คุณรัตนา, คุณพิมพ์ภักดิ์, คุณพงษ์ศักดิ์, คุณสุณิษา, คุณสุพัตรา, คุณสุชุม, คุณพรเพ็ญ, คุณภัทรวดี, คุณวไลพร, คุณพัชรินทร์		11	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	4,950.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
35	จัดซื้อเครื่องปรับอากาศพร้อมติดตั้ง ขนาด 60,000 บีทียู (ติดตั้งที่สน.พหลเดิม)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.พสิน เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส = 85,000.- บาท	หจก.พสิน เอ็นจิเนียริง แอนด์ เซอร์วิส	85,000.00	85,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
36	เครื่องปรับอากาศ Mitsubishi ขนาด 17,400 BTU พร้อมติดตั้ง		2	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.สามเหลี่ยมแอร์ = 35,900.- บาท/เครื่อง	หจก.สามเหลี่ยมแอร์	35,900.00	71,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
37	เครื่องปรับอากาศ Mitsubishi ขนาด 35,500 BTU พร้อมติดตั้ง		2	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.สามเหลี่ยมแอร์ = 44,204.- บาท/เครื่อง	หจก.สามเหลี่ยมแอร์	44,204.00	88,408.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
38	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 3 อัน ไม่มีกรอบ : น.ส.อุมาพร จันทร์อินขง		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 45.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
39	ตรายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : สำเนาถูกต้อง		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
40	นามบัตร : คุณวิชัย		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
41	กระดาษเคมีต่อเนื่อง ชนิด 2 ชั้น ขนาด 9x11 นิ้ว ไม่มีเส้น		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 695.50 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	695.50	6,955.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
42	หมึกพิมพ์ OKI MICROLINE 791		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอเค.ออฟฟิศ ซัพพลาย = 278.20 บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศซัพพลาย	278.20	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
43	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 4 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางลลนา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
44	นามบัตร : คุณลลนา		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
45	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 4 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.ธัญญากร		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
46	นามบัตร : คุณธัญญากร		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
47	ปากกาหมึกสีด้า PILOT SDR-200 (12 แท่ง/กล่อง)		3	โหล	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 51.36 บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	51.36	154.08	ตรงตามวัตถุประสงค์
48	หนังสือ วงใหญ่ เส้นใหญ่ (0.5 กก./ถุง)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 120.- บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	120.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
49	หนังสือ วงใหญ่ เส้นเล็ก (0.5 กก./ถุง)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 85.- บาท	หจก.บรรณสารสแตนเนอรี่	85.00	170.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
50	นามบัตร : คุณมนัสสินท์ ทับบุญ		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
51	นามบัตร : คุณจิตภา นิมน้อย		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
52	นามบัตร : คุณจิรศักดิ์, คุณสุรเชษฐ, คุณพรณราย, คุณณิษฐา		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	1,800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
53	นามบัตร : คุณนิสิต, คุณธนวิทย์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
54	ตรายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางอุรุจฉา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
55	ตรายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นางอุรุจฉา		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
56	ตรายาง รับเอกสาร 4 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
57	ตรายาง ส่งเอกสาร 4 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
58	จัดจ้างพิมพ์บัตรบาร์โค้ด		2,423	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ศิริวัฒนา ซีเคียวริตี้พรินท์ = 8.025 บาท	บจ.ศิริวัฒนา ซีเคียวริตี้พรินท์	8.025	19,444.58	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
59	ตู้ล็อกเกอร์เหล็ก 6 ประตู Lucky รุ่น LK-6106 สีครีม		8	ตู้	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสตีล = 6,790.- บาท, นาวาเฟอร์นิเจอร์ = 8,560.- บาท	แมกเนทสตีล	6,790.00	54,320.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
60	โต๊ะพับเอนกประสงค์ หน้าพอมก้าขาว ขนาด 60x180x75 ซม. โครงขาเหล็กชุบโครเมียม		20	ตัว	เฉพาะเจาะจง	นาวาเฟอร์นิเจอร์ = 1,150.- บาท	หจก.นาวาเฟอร์นิเจอร์	1,150.00	23,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
61	DRUM เครื่องแฟกซ์ PANASONIC รุ่น KX-FAD422		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เอเค.ออฟฟิศ ซัพพลาย = 2,461.- บาท	บจ.เอ.เค ออฟฟิศซัพพลาย	2,461.00	12,305.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
62	นามบัตร : คุณกอบชัย, คุณชนิตา, คุณเกรียงไกร		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	2,700.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
63	นามบัตร : คุณพิชิต, คุณจรรยฤทธิ์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
64	Cable tie ขนาด 2.03 x 100 mm.		20	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	รุ่งเสรี = 123.05 บาท/แพ็ค	หจก.รุ่งเสรี	123.05	2,461.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
65	ครายาง ชื่อธนาคาร+สาขา วงรี 2 วง วันที่ปรับเปลี่ยนได้		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 350.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	350.00	350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
66	ครายาง ชื่อธนาคาร+สาขา วงรี 2 วง		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริ่งเคีท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรุป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
67	นามบัตร : คุณอริสยา		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ ปริ้นต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
68	กล่องเอกสารสำเร็จรูป (กล่องไคท์) ขนาด 31.5x40.5x28 ซม.		20	ใบ	เฉพาะเจาะจง	แอล แอนด์ พี เทรคคิง = 44.94 บาท	บจ.แอล แอนด์ พี เทรคคิง เซ็นเตอร์	44.94	898.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
69	ตู้เอกสารเหล็ก 2 บานเปิดสูง ยี่ห้อย Lucky รุ่น SH-104 ขนาด 91.70 x 45.70 x 182.90 ซม. สีเทา		2	ตู้	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสตีล = 4,620.- บาท	แมกเนทสตีล	4,620.00	9,240.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
70	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักกลาง มีล้อ มีแขน รหัส 04100153026842 (เปลี่ยนยางเท้าแขน 2 ข้าง)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,391.- บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,391.00	1,391.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
71	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเตี้ย มีล้อ มีแขน รหัส 04100153025873 (เปลี่ยนยางเท้าแขน)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,177.- บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,177.00	1,177.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
72	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเตี้ย มีล้อ มีแขน รหัส 04100153026320 (เปลี่ยนยางเท้าแขน, เปลี่ยนหนัง)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,926.- บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,926.00	1,926.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
73	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเตี้ย มีล้อ มีแขน รหัส 04100153026330 (เปลี่ยนยางเท้าแขน, เปลี่ยนก้อนโยก)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,872.50 บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,872.50	1,872.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
74	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเตี้ย มีล้อ มีแขน รหัส 04100153026322 (เปลี่ยนยางเท้าแขน, เปลี่ยนหนัง)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,926.- บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,926.00	1,926.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
75	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเตี้ย มีล้อ มีแขน รหัส 04100153025771 (เปลี่ยนยางเท้าแขน 1 คู่)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,177.- บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,177.00	1,177.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
76	ซ่อมเก้าอี้หนัง พนักเตี้ย มีล้อ มีแขน รหัส 04100153026361 (เปลี่ยนยางเท้าแขน 1 คู่)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,177.- บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,177.00	1,177.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
77	ซ่อมตู้เอกสารไม้ 3 ลิ้นชัก มีล้อเลื่อน รหัส 04203353023750 (เปลี่ยนแผ่นไม้หน้าลิ้นชัก 1 แผ่น)		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 588.50 บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	588.50	588.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
78	ซ่อมตู้เอกสารไม้ 3 ลิ้นชัก มีล้อเลื่อน รหัส 04203353023754 (เปลี่ยนแผ่นไม้หน้าลิ้นชัก 1 แผ่น, เปลี่ยนกุญแจ)		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,048.60 บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,048.60	1,048.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
79	ซ่อมตู้เอกสารไม้ 3 ลิ้นชัก มีล้อเลื่อน รหัส 04203353023760 (เปลี่ยนแผ่นไม้หน้าลิ้นชัก 2 แผ่น, เปลี่ยนแผ่นพื้นล่าง, เปลี่ยนล้อ 1 ชุด, เปลี่ยนกุญแจ)		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 2,653.60 บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	2,653.60	2,653.60	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
80	ซ่อมตู้เอกสารไม้ 3 ลิ้นชัก มีล้อเลื่อน รหัส 04203353023719 (เปลี่ยนแผ่นพื้นล่าง, เปลี่ยนล้อ 1 ชุด, เปลี่ยนกุญแจ)		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,476.60 บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,476.60	1,476.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
81	ซ่อมตู้เอกสารไม้ 3 ลิ้นชัก มีล้อเลื่อน รหัส 04203353023671 (เปลี่ยนแผ่นไม้หน้าลิ้นชัก 1 แผ่น, เปลี่ยนกุญแจ)		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,048.60 บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,048.60	1,048.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
82	ซ่อมตู้เอกสารไม้ 3 ลิ้นชัก มีล้อเลื่อน รหัส 04203353023749 (เปลี่ยนแผ่นไม้หน้าลิ้นชัก 1 แผ่น, เปลี่ยนกุญแจ)		1	ตู้	เฉพาะเจาะจง	ส.โพธิ์ชัย = 1,048.60 บาท	หจก.ส.โพธิ์ชัย 2550	1,048.60	1,048.60	ตรงตามวัตถุประสงค์
83	สลิปเงินเดือน ขนาด 9x5.5 นิ้ว, กระดาษเคมี 3 ชั้น/ชุด พิมพ์ 4 สี 1,000 ชุด/กล่อง		24	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์ = 1,021.85 บาท	บจ.เจนเนอรัล คอมพิวเตอร์	1,021.85	24,524.40	ตรงตามวัตถุประสงค์
84	ครายาง 10 บรรทัด ไม่มีกรอบ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 250.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	250.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
85	ครายาง 4 บรรทัด มีกรอบ : ตรวจสอบข้อมูลล้มละลาย		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 60.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
86	ครายาง 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : สำนักงานที่ดิน, ผู้รับจ้าง, ผู้จ้าง		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
87	ครายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายมงคล, นายเจตนรินทร์, นายณัฐวุฒิ		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
88	นามบัตร : คุณวิลาวัลย์		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
89	พลาสติกทำปก A4 ORAG		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 130.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอวี่	130.00	260.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
90	เพิ่มซองพลาสติก A4 ORGA สีขาว		10	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 32.10 บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอวี่	32.10	321.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
91	นามบัตร : คุณอาทิตย์, คุณอัสม		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ฟิงเกอร์ พรินต์ = 450.- บาท/กล่อง	ฟิงเกอร์ พรินต์	450.00	900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
92	ครายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.อาทิตย์, นายอัสม		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
93	กล่องกระดาษลูกฟูก 5 ชั้น ขนาด 16x21x19 นิ้ว		30	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บรรณสาร = 48.- บาท	หจก.บรรณสารสดชื่นเนอวี่	48.00	1,440.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
94	ครายาง ชื่อ 1 บรรทัด ไม่มีกรอบ : น.ส.กมลพร, นางรัตนาวลี, นายวัชรพล		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 20.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	20.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
95	ครายาง ชื่อ+ตำแหน่ง 2 บรรทัด ไม่มีกรอบ : นายวัลลภ		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป = 30.- บาท/อัน	บจ.ทริงเค็ท แอนด์ ครีเอเตอร์ กรู๊ป	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
96	ซื้อสื่อโฆษณาวิทยุรายการ "ถอดรหัสข่าว"(เดือนพฤษภาคม-กรกฎาคม) (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		3	เดือน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยวิลด์ มีเดีย จำกัด = 32,100.- บาท	บริษัท ไทยวิลด์ มีเดีย จำกัด	32,100.00	96,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
97	ซื้อถุงผ้าสปันบอนด์สีเหลือง สกรีนสีน้ำเงินและดำ (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		10,000	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอพี โฟร์ พรีเมียม จำกัด (สนง.ใหญ่) = 9,9938 บาท	บริษัท เอพี โฟร์ พรีเมียม จำกัด (สนง.ใหญ่)	9,9938	99,938.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
98	จัดซื้อจัดจ้างผลิตสปอควิฑู "สินเชื่ SMEs อนุมัติสินเชื่ทันที" ลูกค้า 4 ราย (ฝ่ายส่งเสริมการตลาด ลูกค้าสัมพันธ์และกิจกรรมเพื่อสังคม)		4	ชุด	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกรแก้ว ม่วงสมย์ = 10,000.- บาท	นางสาวกรแก้ว ม่วงสมย์	10,000.00	40,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
99	งานซ่อมแซมห้องประชุม 1106 ชั้น 11 (ห้องบุญราชม) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เอกวิรุฬห์ จำกัด = 84,198.09 บาท	บริษัท เอกวิรุฬห์ จำกัด	84,198.09	84,198.09	ตรงตามวัตถุประสงค์
100	งานซ่อมปั้มสูบน้ำทิ้งบ่อบำบัดชั้น U (บ่อดักไขมัน) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีชี มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด = 46,969.79 บาท	บริษัท อีชี มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด	46,969.79	46,969.79	ตรงตามวัตถุประสงค์
101	งานติดตั้งพรมแผ่นรุ่น CS (ณ ห้องแก้ววิเชียร) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิเนีย จำกัด = 99,242.50 บาท	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิเนีย จำกัด	99,242.50	99,242.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
102	งาน Maintenance เครื่องทำน้ำเย็น Chiller No.4 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีโคเทค จำกัด = 98,367.24 บาท	บริษัท อีโคเทค จำกัด	98,367.24	98,367.24	ตรงตามวัตถุประสงค์
103	งานเปลี่ยนโคมไฟ LED แขนงเพดานห้องแพทย์ (1102) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		4	โคม	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิเนีย จำกัด = 3,477.50 บาท	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิเนีย จำกัด	3,477.50	13,910.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
104	น้ำดालทรายขาว ริงขนาด 1 ก.ก. (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 23.50 บาท	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	23.50	470.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
105	คอปไฟเมต (900 กรัม) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 130.- บาท	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	130.00	2,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
106	กาแฟสำเร็จรูป เนสกาแฟ (1 กล่องมี 2 ถุง) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		15	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 228.- บาท	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	228.00	3,420.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
107	ชา (เบอร์ 3) กล่องกลาง 50 กรัม (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 12.- บาท	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	12.00	240.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
108	ขิงผงสำเร็จรูป (12 ซอง) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		20	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด = 44.- บาท	ร้านสหกรณ์พระนคร จำกัด	44.00	880.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
109	สาย LINK UTP CAT5E @305 เมตร US-9015 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 2,461.- บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	2,461.00	14,766.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
110	หลอด LEDbulb 8W/D E27 PL (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		60	ดวง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 107.- บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	107.00	6,420.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
111	หลอดไฟนีออน LED T8-18W TFC (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		150	หลอด	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 117.- บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	117.70	17,655.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
112	เทปพันสายไฟ YAZAKI (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 10.70 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	10.70	107.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
113	หลอดไฟ 220V แบบเซิรว (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ดวง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 32.10 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	32.10	1,605.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
114	งานซ่อมแซมห้องประชุม 1104 ชั้น 11 (ห้องทับทิม) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิเนีย จำกัด = 23,540.- บาท	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิเนีย จำกัด	23,540.00	23,540.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
115	ผืนธงชาติไทย โพลีเอสเตอร์ ขนาด 1.2x1.8 เมตร เชียบอบบนเพื่อยึดโครงสร้างเตนเลส (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุวรรณภูมิสเตนเลส = 588.50 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุวรรณภูมิสเตนเลส	588.50	3,531.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
116	ผืนธงตราสัญลักษณ์ ร.10 เนื้อผ้าตัวน ขนาด 1.2x1.8 เมตร เชียบอบบนเพื่อยึดโครงสร้างเตนเลส (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		6	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุวรรณภูมิสเตนเลส = 588.50 บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุวรรณภูมิสเตนเลส	588.50	3,531.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
117	ค่าแรงและบำรุงรักษาสาธ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุวรรณภูมิสเตนเลส = 4,000.- บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุวรรณภูมิสเตนเลส	4,000.00	4,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
118	งานเปลี่ยนโซ่ประตูห้องน้ำชาย ชั้น 11 (ใช้คแบบแขวน DORMA) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	ร้านบุญศิริฮาร์ดแวร์ = 1,861.80 บาท	ร้านบุญศิริฮาร์ดแวร์	1,861.80	1,861.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
119	งานตรวจสอบหอทำความเย็น Cooling Tower : เคมีสลายและป้องกันตะกรัน Scale Melter (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		5	ถัง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เท็กแมน (ประเทศไทย) จำกัด = 4,815.- บาท	บริษัท เท็กแมน (ประเทศไทย) จำกัด	4,815.00	24,075.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
120	งานตรวจสอบหอทำความเย็น Cooling Tower : เคมีป้องกันตะไคร้ ราเมือก และเชื้อแบคทีเรีย Algattech 10 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	ถัง	เฉพาะเจาะจง	บริษัท เท็กแมน (ประเทศไทย) จำกัด = 3,081.60 บาท	บริษัท เท็กแมน (ประเทศไทย) จำกัด	3,081.60	9,244.80	ตรงตามวัตถุประสงค์
121	ขาจอแอลซีดีตั้งพื้น พร้อมล้อเลื่อน CWT 205-1 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ซิตีบลิวที สมาร์ท ดิสเพลย์ จำกัด = 10,593.- บาท	บริษัท ซิตีบลิวที สมาร์ท ดิสเพลย์ จำกัด	10,593.00	10,593.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
122	งาน Maintenance เครื่องทำน้ำเย็น Chiller No.5 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีโคเทค จำกัด = 98,367.24 บาท	บริษัท อีโคเทค จำกัด	98,367.24	98,367.24	ตรงตามวัตถุประสงค์
123	งานซ่อมบำรุงระบบบำบัดน้ำเสีย บ่อ Sump Pump (SP3, 4) ชั้น U (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท อีซี มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด = 24,075.- บาท	บริษัท อีซี มอเตอร์ เซอร์วิส จำกัด	24,075.00	24,075.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
124	กระดวยเทอร์มอล (กระดวยปรินความร้อน) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		50	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ศรีเอทีพี อินโนเวชั่น เทคโนโลยี จำกัด = 80.25 บาท	บริษัท ศรีเอทีพี อินโนเวชั่นเทคโนโลยี จำกัด	80.25	4,012.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
125	แก๊สหุงต้ม ขนาดบรรจุ 48 กก. (ครั้งที่ 1) (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		10	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านพรชัยแก๊ส = 1,130.- บาท	ร้านพรชัยแก๊ส	1,130.00	11,300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
126	งานปรับพื้นห้องแก้ววิเชียร ชั้น 11 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิเนีย จำกัด = 5,350.- บาท	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิเนีย จำกัด	5,350.00	5,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
127	งานซ่อมแซมประตูไม้ ห้องผู้บริหาร ชั้น 39 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิเนีย จำกัด = 2,675.- บาท	บริษัท พาวเวอร์ เมคคานิคอล เอ็นจิเนีย จำกัด	2,675.00	2,675.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
128	งานซ่อมแซมประตูกระถางบานเปลือยทางเข้า ชั้น 1 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บริษัท มายด์ กลาส จำกัด = 3,745.- บาท	บริษัท มายด์ กลาส จำกัด	3,745.00	3,745.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
129	งานขนย้ายตู้เซฟ Kingdom SA-8232 ชั้น 1 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	แมกเนทสติล = 4,600.- บาท	แมกเนทสติล	4,600.00	4,600.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
130	อุปกรณ์ระบบเครื่องเสียงและโสตทัศนูปกรณ์ (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		1	ชุด	เฉพาะเจาะจง	บริษัท สุกชัยการไฟฟ้าและสื่อสาร จำกัด = 52,911.50 บาท	บริษัท สุกชัยการไฟฟ้าและสื่อสาร จำกัด	52,911.50	52,911.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
131	สาย LINK UTP CAT5E @305 เมตร US-9015 (ฝ่ายบริหารงานทั่วไป)		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี = 2,461.- บาท	ห้างหุ้นส่วนจำกัด รุ่งเสรี	2,461.00	7,383.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
132	กระดาษทิชชูเปียก นามิโทโก (สำนักงานเขต 28)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 79.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
133	ผงจุลินทรีย์ไฮโดรซูกกันท์ (สำนักงานเขต 28)		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 75.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	75.00	225.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
134	น้ำยาสำหรับมือบดคันฝุ่น 3 เอ็ม (สำนักงานเขต 28)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 269.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	269.00	269.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
135	เจลหอมไล่แมลง (สำนักงานเขต 28)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 75.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
136	เกล็ดเซันท์เด็คเจล (สำนักงานเขต 28)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 79.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	79.00	158.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
137	สเปรย์ปรับอากาศแอมบิเพอร์ (สำนักงานเขต 28)		4	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 129.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	129.00	516.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
138	น้ำยาล้างห้องน้ำมาจิกลิน (สำนักงานเขต 28)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 37.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	37.00	74.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
139	น้ำยาล้างจานซินไลด์ (สำนักงานเขต 28)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 79.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
140	กระดาษทิชชูกลืนน้ำลาย (สำนักงานเขต 28)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 118.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	118.00	236.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
141	น้ำยาทำความสะอาดพื้น มาจิกลิน (สำนักงานเขต 28)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 118.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	118.00	236.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
142	สเปรย์ฉีดไล่สุนัขกั้นรั้วดับกลิ่น (สำนักงานเขต 28)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 69.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	69.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
143	กระดาษทิชชูสก๊อตอ็อกซ์ตราซูเปอร์ (สำนักงานเขต 28)		3	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 309.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	309.00	927.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
144	เบตาดีน (สำนักงานเขต 28)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 44.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	44.00	88.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
145	คลาไมโนโลชั่น (สำนักงานเขต 28)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 22.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	22.00	44.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
146	ไวทาทเรน อิมัลเจล (สำนักงานเขต 28)		2	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 199.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	199.00	398.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
147	ยาแก้ไอ น้ำคำ (สำนักงานเขต 28)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 21.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	21.00	42.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
148	แอลกอฮอล์ 70% (สำนักงานเขต 28)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 45.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
149	สาลิก้อน (สำนักงานเขต 28)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 15.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	15.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
150	พลาสติกปิดแผลพลาสติก (สำนักงานเขต 28)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 60.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
151	ยาแก้ปวดบวมามอล (สำนักงานเขต 28)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 105.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	105.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
152	ยาชาดูน้ำขาว (สำนักงานเขต 28)		6	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 15.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	15.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
153	ผงน้ำตาลเกลือแร่ (สำนักงานเขต 28)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 40.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	40.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
154	น้ำกลี้อล้างแผล (สำนักงานเขต 28)		3	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 35.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	35.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
155	ยาหม่อง (สำนักงานเขต 28)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 76.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	76.00	152.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
156	ยาหอม (สำนักงานเขต 28)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 28.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	28.00	28.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
157	พลาสติกห่อผ้า (สำนักงานเขต 28)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์ = 29.- บาท	บมจ.บิกชี ซูเปอร์เซ็นเตอร์	29.00	29.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
158	น้ำดื่ม (สาขาเพชรบุรี)		20	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านธนา = 40.- บาท	ร้านธนา	40.00	800.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
159	สก็อตเทป (สาขาเพชรบุรี)		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไธทอง = 150.- บาท	ร้านลิ้มไธทอง	150.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
160	ตราประทับ วันที่ (สาขาเพชรบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไธทอง = 45.- บาท	ร้านลิ้มไธทอง	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
161	หนังสือรับรองการหักภาษี ณ ที่จ่าย (สาขาเพชรบุรี)		2	เล่ม	เฉพาะเจาะจง	ร้านลิ้มไธทอง = 45.- บาท	ร้านลิ้มไธทอง	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
162	น้ำดื่ม (ถัง) (สาขากาญจนบุรี)		4	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านป๊อ-ป๊อ บริการ = 20.- บาท	ร้านป๊อ-ป๊อ บริการ	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
163	เทปใส ขนาด 1 นิ้ว (สาขากาญจนบุรี)		12	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ = 38.- บาท	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ	38.00	456.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
164	ขวดเสียบกระดวย (สาขากาญจนบุรี)		20	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ = 10.- บาท	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ	10.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
165	อินเด็กซ์ 12 หัก พลาสติก (สาขากาญจนบุรี)		30	ชุด	เฉพาะเจาะจง	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ = 45.- บาท	หจก.แก้วสเดชั่นเนอริ	45.00	1,350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
166	กระดาษชำระสก็อตคัลลิน (สาขากาญจนบุรี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล บจก.กาญจนบุรี = 329.- บาท	เซ็นทรัลฟู๊ดรีเทล บจก.กาญจนบุรี	329.00	658.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
167	ถาดใส่ของ (สาขากาญจนบุรี)		1	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ร้านอนันต์ไพศาล = 90.- บาท	ร้านอนันต์ไพศาล	90.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
168	ขันน้ำลายไทย (สาขากาญจนบุรี)		1	ใบ	เฉพาะเจาะจง	ร้านอนันต์ไพศาล = 20.- บาท	ร้านอนันต์ไพศาล	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
169	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขากาญจนบุรี)		19	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
170	หนังสือพิมพ์ประชาชาติธุรกิจ (สาขากาญจนบุรี)		8	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 25.- บาท	ร้านดำรงชัย	25.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
171	หนังสือพิมพ์มติมหาชน (สาขากาญจนบุรี)		1	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านดำรงชัย = 10.- บาท	ร้านดำรงชัย	10.00	10.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
172	กระดาษเอ4 80 แกรม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 525.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	525.00	2,625.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
173	ค่าน้ำดื่ม (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	ร้านน้ำดื่มสมายล์ = 79.- บาท	ร้านน้ำดื่มสมายล์	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
174	สว่านคัลลินอุทธรโรแมนติกโรส 1000 มล., สก็อตเอ็กตรา ดับเบิลโรส 24 ม้วน, เซลล์ล็อกซ์กระดวยฟลาวเวอร์ 150 แผ่น, สก็อตเอ็กตราขาวพิเศษม้วน *30 (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดีสทรีบิวชั่น ซิสเทม = 790.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดีสทรีบิวชั่น ซิสเทม	790.00	790.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
175	ตรายางธรรมดา (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999 = 171.20 บาท	บจก.สมบัติการพิมพ์ 3999	171.20	171.20	ตรงตามวัตถุประสงค์
176	ล้างอัดฉีด 3 กย 1408 กทม. (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ร้านคาร์สมายล์ = 180.- บาท	ร้านคาร์สมายล์	180.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
177	ถ่านไฟฉาย AA พานาโซนิค (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดีสทรีบิวชั่น ซิสเทม = 40.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดีสทรีบิวชั่น ซิสเทม	40.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
178	ค่าดูแลสิ่งปลูกสร้าง (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานเทศบาลเมืองประจวบคีรีขันธ์ = 500.- บาท	สำนักงานเทศบาลเมืองประจวบคีรีขันธ์	500.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
179	ค่าจ้างทำบุญแ่ง พร้อมอุปกรณ์ จำนวน 3 คู่ (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นางสาวกิริมา ใจกล้า = 500.- บาท	นางสาวกิริมา ใจกล้า	500.00	500.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
180	บุญแ่ง BLESS สันติทอง 40 มล VR (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	อัน	เฉพาะเจาะจง	จรัสพลาสติก สำนักงานใหญ่ = 50.- บาท	จรัสพลาสติก สำนักงานใหญ่	50.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
181	เปลี่ยนหลอด LED จำนวน 18 หลอด, เปลี่ยนหลอดพร้อมขั้ว จำนวน 27 หลอด (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายไชยชนะ กระแจะเจิม = 5,000.- บาท	นายไชยชนะ กระแจะเจิม	5,000.00	5,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
182	กระดาษการคี่ A4 สี(1*10) (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	จรัสพลาสติก สำนักงานใหญ่ = 25.- บาท	จรัสพลาสติก สำนักงานใหญ่	25.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
183	กระดาษการคี่ A4 สี(1*10) (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	จรัสพลาสติก สำนักงานใหญ่ = 30.- บาท	จรัสพลาสติก สำนักงานใหญ่	30.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
184	ค่าขยะมูลฝอย (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	สำนักงานเทศบาลเมืองประจวบคีรีขันธ์ = 150.- บาท	สำนักงานเทศบาลเมืองประจวบคีรีขันธ์	150.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
185	ล้างอัดฉีด 3 กย 1408 กทม. (สาขาประจวบคีรีขันธ์)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	ร้านคาร์สมายล์ = 250.- บาท	ร้านคาร์สมายล์	250.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
186	นามบัตร (สาขาธนบุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านอ่าวบัวดิไซน์ = 250.- บาท	ร้านอ่าวบัวดิไซน์	250.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
187	ตรายาง (สาขาธนบุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านอ่าวบัวดิไซน์ = 120.- บาท	ร้านอ่าวบัวดิไซน์	120.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
188	กระดาษ A4 (สาขาธนบุรี)		4	ลัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากันต์ = 550.- บาท	ร้านศึกษากันต์	550.00	2,200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
189	คลิปดำ เบอร์ 110 (สาขาธนบุรี)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากันต์ = 40.- บาท	ร้านศึกษากันต์	40.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
190	คลิปดำ เบอร์ 111 (สาขาธนบุรี)		5	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากันต์ = 30.- บาท	ร้านศึกษากันต์	30.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
191	สายร็คกล่อง ขนาด 10 นิ้ว (สาขาธนบุรี)		2	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	ร้านศึกษากันต์ = 150.- บาท	ร้านศึกษากันต์	150.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
192	น้ำยาล้างห้องน้ำ (สาขารานบุรี)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล = 51.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล	51.00	102.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
193	น้ำยาเช็ดกระจก (สาขารานบุรี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล = 45.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
194	น้ำยาล้างห้องน้ำ (สาขารานบุรี)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล = 51.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล	51.00	102.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
195	ถุงขยะ (สาขารานบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล = 87.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล	87.00	87.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
196	ฟองน้ำ (สาขารานบุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล = 22.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล	22.00	44.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
197	ฟองน้ำหุ้มดาขาย (สาขารานบุรี)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล = 6.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล	6.00	12.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
198	กระดาษชำระ (สาขารานบุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล = 269.- บาท	บจ.เซ็นทรัลฟู๊ดริเทล	269.00	269.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
199	คำกระดาษชำระซิลคัมโบ้ 24 +6 ม้วน (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =135.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	135.00	135.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
200	คำกระดาษ 4 Q-BIZ 80g. 5*500 (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =495.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	495.00	495.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
201	คำกลีบหนีบคำQ-BIZ 2ขา#111 (1*60) (สาขาสระแก้ว)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =75.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	75.00	150.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
202	คำกลีบหนีบคำQ-BIZ 2ขา#112 (1*144) (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =109.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
203	คำกลีบหนีบคำQ-BIZ 2ขา#110 (1*36) (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =65.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	65.00	65.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
204	คำกระดาษA 4 Quality 80g. 5*500 (สาขาสระแก้ว)		3	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.สยามแม็คโคร =480.- บาท	บมจ.สยามแม็คโคร	480.00	1,440.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
205	คำตราขงข้อความ "ถูลบับ" (สาขาสระแก้ว)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีกิงเครื่องเขียน =30.- บาท	ร้านศรีกิงเครื่องเขียน	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
206	คำตราขงข้อความ "สำเนา" (สาขาสระแก้ว)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีกิงเครื่องเขียน =30.- บาท	ร้านศรีกิงเครื่องเขียน	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
207	คำตราขงข้อความ "สำเนาถูกต้อง" (สาขาสระแก้ว)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านศรีกิงเครื่องเขียน =30.- บาท	ร้านศรีกิงเครื่องเขียน	30.00	30.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
208	คำกระดาษชำระพริมโรส 24+6 ม้วน (สาขาสระแก้ว)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชีซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขาสระแก้ว=155.- บาท	บมจ.บิกชีซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขาสระแก้ว	155.00	155.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
209	คำโอวัลติน 750 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชีซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขาสระแก้ว=119.- บาท	บมจ.บิกชีซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขาสระแก้ว	119.00	119.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
210	คำนสกาแฟเรคคัพเอสเปรสโซ่ 340 กรัม (สาขาสระแก้ว)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชีซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขาสระแก้ว=209.- บาท	บมจ.บิกชีซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขาสระแก้ว	209.00	209.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
211	ค่าน้ำตาลทรายขาว 2 ก.ก. (สาขาสระแก้ว)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป=24.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	24.00	48.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
212	ค่าน้ำดื่ม (ถังสีส) (สาขาสระแก้ว)		4	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้านค้าทั่วไป =20.- บาท	ร้านค้าทั่วไป	20.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
213	คำกระดาษชำระซิลคัมคอดอน 30 ม้วน (สาขาสระแก้ว)		3	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บมจ.บิกชีซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขาสระแก้ว=139.- บาท	บมจ.บิกชีซูเปอร์เซ็นเตอร์ สาขาสระแก้ว	139.00	417.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
214	ค่าบริการล้างรถ ดูลฝุ่น (สาขาสิงห์บุรี)		2	ครั้ง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน POWER CLEAN (ห้างโลตัสสิงห์บุรี) = 150.- บาท	ร้าน POWER CLEAN (ห้างโลตัสสิงห์บุรี)	150.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
215	น้ำดื่มพนักงาน (สาขาสิงห์บุรี)		6	ถัง	เฉพาะเจาะจง	ร้าน แอล.บี.วัน. = 20.- บาท	ร้าน แอล.บี.วัน.	20.00	120.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
216	ผ้าขง 2 หน้า กร้าง 2 เมตร (สาขาสิงห์บุรี)		2	ผืน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้าสุปราณี = 50.- บาท	ร้านป้าสุปราณี	50.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
217	กาแฟโสม (สาขาสิงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซูเลี่ยน สิงห์บุรี เอเยนซี = 553.- บาท	บจก.ซูเลี่ยน สิงห์บุรี เอเยนซี	553.00	553.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
218	ค่าบริการเคมีน้ำยาแอร์ (สาขาสิงห์บุรี)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	หจก.จิตติแอร์ เซอร์วิส 2019 = 1,000.- บาท	หจก.จิตติแอร์ เซอร์วิส 2019	1,000.00	1,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
219	ลวดเย็บกระดาษ No.10 (สาขาสิงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยศึกษา = 156.- บาท	คลังวิทยศึกษา	156.00	156.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
220	กระดาษถ่ายเอกสารDouble A A4 80g (สาขาสิงห์บุรี)		25	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยศึกษา = 110.- บาท	คลังวิทยศึกษา	110.00	2,750.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
221	กระดาษการ์ดสี 120g (สาขาสิงห์บุรี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยศึกษา = 87.50 บาท	คลังวิทยศึกษา	87.50	262.50	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
222	เครื่องคิดเลข CASIO (สาขาสีงห์บุรี)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 445.50 บาท	คลังวิทยาศึกษา	445.50	445.50	ตรงตามวัตถุประสงค์
223	แทปใสวันเล็ก (สาขาสีงห์บุรี)		4	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 31.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	31.00	124.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
224	ตรายางข้อความ (สาขาสีงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 25.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	25.00	25.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
225	คลิปดำ 2 ขา (สาขาสีงห์บุรี)		4	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 50.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	50.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
226	แทปผ้าแฉีกชิน (สาขาสีงห์บุรี)		3	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 60.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	60.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
227	ลวดเย็บกระดาษ No.M8 (สาขาสีงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	คลังวิทยาศึกษา = 126.- บาท	คลังวิทยาศึกษา	126.00	126.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
228	หนังสือพิมพ์ไทยรัฐ (สาขาสีงห์บุรี)		19	ฉบับ	เฉพาะเจาะจง	ร้านไพศาล = 10.- บาท	ร้านไพศาล	10.00	190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
229	ฮอทด้ายจิ้นคืนคำรับผสมน้ำผึ้ง (สาขาสีงห์บุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 85.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
230	เนสมีลค์ที่ซานมเย็น (สาขาสีงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 82.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	82.00	82.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
231	คอฟฟี่เมดโกลด์ (สาขาสีงห์บุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 99.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
232	ชาจีนอบคอกมะลิ (สาขาสีงห์บุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 58.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	58.00	58.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
233	มอคโคนาเอสเปรสโซ (สาขาสีงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 87.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	87.00	87.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
234	ชาจีนอบคอกมะลิ 70 ก. (สาขาสีงห์บุรี)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 42.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	42.00	42.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
235	ทิฟฟานี นมข้นสุตรนมสดหลอดบีบ (สาขาสีงห์บุรี)		1	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 42.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
236	ทิฟฟานี นมข้นสุตรนมสดหลอดบีบ (สาขาสีงห์บุรี)		1	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 20.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
237	เนสกาแฟ 3 อิน 1 เอสเปรสโซโรสต (สาขาสีงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 84.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	84.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
238	กาแฟซองผงน้ำน้ำตาล (สาขาสีงห์บุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 107.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	107.00	107.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
239	เนสมีลค์ที่ซานมเย็น (สาขาสีงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 82.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	82.00	82.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
240	เนสมีลค์ที่ซานมเย็น (สาขาสีงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 82.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	82.00	82.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
241	เนสกาแฟ 3 อิน 1 เอสเปรสโซโรสต (สาขาสีงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 84.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	84.00	84.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
242	ทิฟฟานี นมข้นสุตรนมสดหลอดบีบ (สาขาสีงห์บุรี)		1	หลอด	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 20.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
243	ครีมเทียมชั้นหวานคาร์เนชั่น (สาขาสีงห์บุรี)		3	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 27.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	27.00	81.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
244	ซองกาแฟผงน้ำน้ำตาล 100 กรัม (สาขาสีงห์บุรี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 62.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	62.00	62.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
245	เชลลือกดบีบเบิ้ลโรล (สาขาสีงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 250.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	250.00	250.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
246	แปรงขัดห้องน้ำน้ำส้ม (สาขาสีงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 23.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	23.00	23.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
247	แปรงขัดห้องน้ำน้ำส้ม (สาขาสีงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 23.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	23.00	23.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
248	ฟองน้ำ หัว 8 นิ้ว คำน้ส้มขาว (สาขาสีงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 75.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	75.00	75.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
249	แป้นวอลเลย์บอลฟุ้งค์ซอฟท์ (สาขาสีงห์บุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 85.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
250	แป้นวอลเลย์บอลฟุ้งค์ซอฟท์ (สาขาสีงห์บุรี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 85.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
251	แป้นวอลเลย์บอลไวท์ฟลอร์ด (สาขาสีงห์บุรี)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 69.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	69.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
252	มาจิลินน้ำยาถูพื้น (สาขาสีงห์บุรี)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 167.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	167.00	167.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
253	มาจิลินน้ำยาถูพื้น (สาขาสีงห์บุรี)		1	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 167.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	167.00	167.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
254	น้ำยาล้างจาน (สาขาสีงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 72.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	72.00	72.00	ตรงตาม

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
257	ชุดฟองน้ำเซฟแฟ็ค (สาขาสีงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 20.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
258	แผ่นใยขัดมีสเตอร์สมาร์ท (สาขาสีงห์บุรี)		1	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 19.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	19.00	19.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
259	เคลีเฟรชโรม่าเจล เลมอนโซดา (สาขาสีงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 47.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	47.00	47.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
260	เคลีเฟรชโรม่าเจล กลิ่นชากระบอสนัม (สาขาสีงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 47.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	47.00	47.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
261	เคลีเฟรชโรม่าเจล กลิ่นชากระบอสนัม (สาขาสีงห์บุรี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 47.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	47.00	47.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
262	ถุงขยะ HERO 18*20 (สาขาสีงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 35.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
263	ถุงขยะ HERO 18*20 (สาขาสีงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 35.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
264	ถุงขยะ HERO 18*20 (สาขาสีงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 35.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
265	ถุงขยะคำ NS.Home 24*28 (สาขาสีงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 45.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
266	ถุงขยะคำ NS.Home 24*28 (สาขาสีงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 45.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
267	เชลล็อกซ์ฟลาวเวอร์ (สาขาสีงห์บุรี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 109.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	109.00	109.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
268	แอมบิเพอร์ ลาเวนเดอร์ (สาขาสีงห์บุรี)		1	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 85.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
269	แอมบิเพอร์ ลาเวนเดอร์ (สาขาสีงห์บุรี)		1	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 85.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
270	สก็อตทาวเวลทิก-อะโซส์ 6 ม้วน (สาขาสีงห์บุรี)		1	ห่อ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ซีเอส พาร์ค = 132.- บาท	บจก.ซีเอส พาร์ค	132.00	132.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
271	สายชำระ (สาขาพิจิตร)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 359.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	359.00	718.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
272	คราวยาง "จ่ายแล้ว" (สาขาพิจิตร)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 118.- บาท	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	118.00	118.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
273	วิกซอลล้างห้องน้ำ 3500 มล. (สาขาพิจิตร)		2	แกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 180.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	180.00	360.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
274	น้ำยาเช็ดกระจก (สาขาพิจิตร)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 95.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	95.00	95.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
275	มีสเตอร์มีสเตอร์เกลด (สาขาพิจิตร)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 139.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	139.00	278.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
276	สปากลิ้นน้ำยาดันฝุ่นดูพื้น (สาขาพิจิตร)		2	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 129.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	129.00	258.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
277	กิริมีสเตอร์มัสเชล (สาขาพิจิตร)		10	ซอง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 61.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	61.00	610.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
278	MR.มีสเตอร์ทำความสะอาดท่อตันชนิดเม็ด (สาขาพิจิตร)		10	ซอง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 59.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	59.00	590.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
279	ข้างก้นดับกลิ่น (สาขาพิจิตร)		6	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 16.50 บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	16.50	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
280	ข้างก้นดับกลิ่น (สาขาพิจิตร)		4	ก้อน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 17.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	17.00	68.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
281	ถุงหูหิ้ว 12x20 นิ้ว (สาขาพิจิตร)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 59.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	59.00	177.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
282	ไม้กวาด (สาขาพิจิตร)		2	ด้าม	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 79.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	79.00	158.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
283	กระดาษห่อของขวัญ (สาขาพิจิตร)		1	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 24.- บาท	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	24.00	24.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
284	ใบว้เล็ก (สาขาพิจิตร)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 35.- บาท	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	35.00	70.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
285	ใบว้ใหญ่ (สาขาพิจิตร)		2	ชิ้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 45.- บาท	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
286	ริบบิ้น (สาขาพิจิตร)		2	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร = 95.- บาท	บจก.บีทูเอส สาขาท็อปส์ พิจิตร	95.00	190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
287	คาร์เนชั่นนมข้นจืด (สาขาพิจิตร)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 135.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	135.00	405.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
288	มอคโคนากาแฟ โรอัลโกลด์ ดุง (สาขาพิจิตร)		4	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 195.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	195.00	780.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
289	น็อคชักโครก (สาขาพิจิตร)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	นายพิษณุ นาคไพจิตร = 85.- บาท	นายพิษณุ นาคไพจิตร	85.00	85.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
290	ก๊อกโอบัสสาวะชาย (สาขาพิจิตร)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	นายพิษณุ นาคไพจิตร = 320.- บาท	นายพิษณุ นาคไพจิตร	320.00	320.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
291	ท่อระบายโอบัสสาวะชาย (สาขาพิจิตร)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	นายพิษณุ นาคไพจิตร = 360.- บาท	นายพิษณุ นาคไพจิตร	360.00	360.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
292	ผ้าพันเกลียว (สาขาพิจิตร)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	นายพินณุ นาคไพจิตร = 20.- บาท	นายพินณุ นาคไพจิตร	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
293	พัดลม (สีขาวเล็ก) (สาขาพิจิตร)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	นายพินณุ นาคไพจิตร = 540.- บาท	นายพินณุ นาคไพจิตร	540.00	540.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
294	พัดลม (สีดำเล็ก) (สาขาพิจิตร)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	นายพินณุ นาคไพจิตร = 560.- บาท	นายพินณุ นาคไพจิตร	560.00	560.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
295	ก๊อปปี้กระดาษสาขารัระ (สาขาพิจิตร)		1	ตัว	เฉพาะเจาะจง	นายพินณุ นาคไพจิตร = 140.- บาท	นายพินณุ นาคไพจิตร	140.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
296	เทปพันเกลียว (สาขาพิจิตร)		1	ม้วน	เฉพาะเจาะจง	นายพินณุ นาคไพจิตร = 20.- บาท	นายพินณุ นาคไพจิตร	20.00	20.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
297	มิดคิตเตอร์ใหญ่พลาสติก 6 อัน/แผง (สาขาอุดรธานี)		1	แผง	เฉพาะเจาะจง	บจก.นิ่ว่วนแสงไทย 2003 = 62.- บาท/หน่วย	บจก.นิ่ว่วนแสงไทย 2003	62.00	62.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
298	กระดาษ A4 (สาขาอุดรธานี)		20	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจก.นิ่ว่วนแสงไทย 2003 = 108.- บาท/หน่วย	บจก.นิ่ว่วนแสงไทย 2003	108.00	2,160.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
299	คีมตัดลวด (สาขาอุดรธานี)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านสินค้าราคาถูก = 39.- บาท/หน่วย	ร้านสินค้าราคาถูก	39.00	39.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
300	ถังขยะใส่ใหญ่ (สาขาอุดรธานี)		1	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.นิ่ว่วนแสงไทย 2003 = 645.- บาท/หน่วย	บจก.นิ่ว่วนแสงไทย 2003	645.00	645.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
301	ถังขยะเล็ก (สาขาอุดรธานี)		5	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.นิ่ว่วนแสงไทย 2003 = 40.- บาท/หน่วย	บจก.นิ่ว่วนแสงไทย 2003	40.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
302	ตะแกรงเอนกประสงค์เหลี่ยม (สาขาอุดรธานี)		5	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.นิ่ว่วนแสงไทย 2003 = 20.- บาท/หน่วย	บจก.นิ่ว่วนแสงไทย 2003	20.00	100.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
303	เกล็ดเจลลาเวนเดอร์, มะนาว (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม = 149.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม	149.00	298.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
304	มาจิกสินค้าความสะอาดพื้น (สาขาอุดรธานี)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม = 118.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม	118.00	118.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
305	ชั้นโถ่ล้างจาน (สาขาอุดรธานี)		2	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม = 25.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม	25.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
306	คิรอีโฟมล้างมือ (สาขาอุดรธานี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม = 36.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม	36.00	108.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
307	เปิดโปรล้างห้องน้ำ (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม = 54.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม	54.00	108.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
308	ถุงขยะ 26x34 (โปร 4 ถาย 3) (สาขาอุดรธานี)		4	อัน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม = 49.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม	49.00	196.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
309	ผงซักฟอก (สาขาอุดรธานี)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม = 137.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม	137.00	137.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
310	กระดาษทิชชูเชลลือกซ์ (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม = 259.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม	259.00	518.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
311	พลาสติกลูกฟูก (สาขาอุดรธานี)		2	แผ่น	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม = 45.- บาท/หน่วย	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่นซิสเทม	45.00	90.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
312	กระดาษการ์คสี (สาขาอุดรธานี)		4	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 210.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	210.00	840.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
313	คลิปดำ#112 (สาขาอุดรธานี)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 39.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	39.00	78.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
314	คลิปดำ#50 MM. (สาขาอุดรธานี)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย) = 70.- บาท/หน่วย	บจก.ออฟฟิศ คลับ (ไทย)	70.00	210.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
315	น้ำดื่ม ขนาด 250 มล. (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.พรมย์กัสดเจริญน้ำดื่ม = 3,000.- บาท	หจก.พรมย์กัสดเจริญน้ำดื่ม	3,000.00	3,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
316	น้ำดื่ม ขนาด 600 มล. (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก.พรมย์กัสดเจริญน้ำดื่ม = 2,000.- บาท	หจก.พรมย์กัสดเจริญน้ำดื่ม	2,000.00	2,000.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
317	ฟองน้ำ, สเปรย์ปะยาง (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	MR.D.I.Y.(Bangkok) Co.,LTD = 128.- บาท	MR.D.I.Y.(Bangkok) Co.,LTD	128.00	128.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
318	เก้าอี้กลม (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน) = 414.- บาท	บจก.สยามแม็คโคร (มหาชน)	414.00	414.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
319	ซ่อมแซมระบบไฟฟ้าภายในอาคารสำนักงาน (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	นายประพันธ์ ชุ่มวงศ์ = 350.- บาท	นายประพันธ์ ชุ่มวงศ์	350.00	350.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
320	ทราย, ขอบเอกสาร ขนาด 10*14 สีน้ำตาล, หมึกเติมแท่นประทับตรา สีน้ำเงิน (สาขาพะเยา)		1	งาน	เฉพาะเจาะจง	หจก. โรงพิมพ์เจริญอักษร = 474.- บาท	หจก. โรงพิมพ์เจริญอักษร	474.00	474.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
321	น้ำดื่มสิงห์ (สาขาขอนแก่น)		7	ลัง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์ = 65.- บาท	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์	65.00	455.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
322	ถังขยะทรงกลม สีขาว ขนาด 10 ลิตร (สาขาขอนแก่น)		1	ถัง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 79.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	79.00	79.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
323	เกล็ดชิ้นเค็ดเจลลาเวนเดอร์ (สาขาขอนแก่น)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 149.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	149.00	149.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
324	เคทคอลโฟมล้างมือโรส เซอร์วิงเดม (สาขาขอนแก่น)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 40.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	40.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
325	เคทคอลโฟมล้างมือโรส เซอร์วิงเดม (สาขาขอนแก่น)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 40.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	40.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
326	OCEAN ชุดจานรองแก้ว 4 ชั้น (สาขาขอนแก่น)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 69.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	69.00	69.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
327	เคลือบพ่นสเปรย์ปรับ ฟลอรา 300 ซีซี (สาขาขอนแก่น)		1	กระป๋อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 80.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	80.00	80.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
328	เปิดโปรแท็คกู 900 มล. (สาขาขอนแก่น)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 99.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	99.00	99.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
329	วิชาทำความสะอาดพื้นเอ็กซ์ใหญ่ (สาขาขอนแก่น)		1	เกลลอน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 124.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	124.00	124.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
330	ไลปอนเอฟ R มะกรูด 500 CC (สาขาขอนแก่น)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 76.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	76.00	76.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
331	TC ปอร์ม็อบจุยกยาวเอ็นชายผ้า (สาขาขอนแก่น)		1	ผืน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 199.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	199.00	199.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
332	ซิลค์ซัมโบ้ 30 ม้วน (สาขาขอนแก่น)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 168.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	168.00	336.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
333	OCEAN แก้วน้ำสูงขามริโน โสบอล (สาขาขอนแก่น)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 179.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	179.00	358.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
334	ผ้าเช็ดมือขนนุ่มติดกระดุม (สาขาขอนแก่น)		1	ผืน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 60.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
335	ผ้าเช็ดมือขนนุ่มติดกระดุม (สาขาขอนแก่น)		1	ผืน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 60.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	60.00	60.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
336	3M ฟองน้ำแอนตี้แบคทีเรีย (สาขาขอนแก่น)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 39.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	39.00	39.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
337	TC ถุงขยะย่อยสลาย บูทัว ขนาด 24x28 นิ้ว (สาขาขอนแก่น)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	147.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
338	แอทแทคอีซีเสปปีสวีทผงซักฟอก 80 กรัม (สาขาขอนแก่น)		1	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 57.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	57.00	57.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
339	TC ถุงขยะย่อยสลาย เกรดอ ขนาด 18x20 นิ้ว (สาขาขอนแก่น)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 49.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	49.00	147.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
340	แชมเปียนถุงขยะสีดำ ขนาด 26x34 นิ้ว (สาขาขอนแก่น)		3	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	105.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
341	3M ฟองน้ำดาข่ายแพ็คกู (สาขาขอนแก่น)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 29.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	29.00	29.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
342	เปิดเฟรชกรีนเลมอน 38 กรัมx4 (สาขาขอนแก่น)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 138.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	139.00	139.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
343	แชมเปียนถุงขยะสีดำ ขนาด 26x34 นิ้ว (สาขาขอนแก่น)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 35.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	35.00	35.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
344	พรมเช็ดเท้าซิลนิล โทนเข้มกละสี (สาขาขอนแก่น)		2	ผืน	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 159.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	159.00	318.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
345	น้ำดื่มสิงห์ (สาขาขอนแก่น)		8	ลิ้ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์ = 65.- บาท	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์	65.00	520.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
346	เรนอง ที่ซิลลี่ฟรaxe (สาขาขอนแก่น)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 125.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	125.00	125.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
347	คอฟฟี่เมด โกโก้ ครีมเทียม (สาขาขอนแก่น)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 121.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	121.00	121.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
348	มอคโคนาเอสเปรสโซ่กาแฟ (สาขาขอนแก่น)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 198.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	198.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
349	มิตรผลน้ำตาลทรายแดง (สาขาขอนแก่น)		3	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 31.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	31.00	93.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
350	มอคโคนา รอยัลโกโก้ กาแฟ 500 ก. (สาขาขอนแก่น)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 89.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	89.00	178.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
351	มอคโคนาเอสเปรสโซ่กาแฟ ถุง 120 ก. (สาขาขอนแก่น)		2	ถุง	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 99.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	99.00	198.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
352	มิตรผลน้ำตาลทรายชนิดของ 6 กรัมx100 (สาขาขอนแก่น)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 40.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	40.00	40.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
353	อิมพีเรียลน้ำตาลก้อนบริสุทธิ์ (สาขาขอนแก่น)		1	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 45.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	45.00	45.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
354	เฮลซ์บลูบอยน้ำหวานกลิ่นครีม ไซดา (สาขาขอนแก่น)		1	ขวด	เฉพาะเจาะจง	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม = 43.- บาท	บจก.เอก-ชัย ดิสทริบิวชั่น ซิสเทม	43.00	43.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
355	กระดาษถ่ายเอกสาร A4 80G (สาขาขอนแก่น)		50	รีม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ ฟลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 98.- บาท	บจก.ฟินน์ ฟลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	98.00	4,900.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
356	คลิปหนีบคำ เอลเฟิน เบอร์ 108 (สาขาขอนแก่น)		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ ฟลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 35.- บาท	บจก.ฟินน์ ฟลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	35.00	420.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
357	คลิปหนีบคำ เอลเฟิน เบอร์ 109 (สาขาขอนแก่น)		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ ฟลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 24.- บาท	บจก.ฟินน์ ฟลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	24.00	288.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
358	คลิปหนีบคำ เอลเฟิน เบอร์ 110 (สาขาขอนแก่น)		12	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ ฟลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 14.- บาท	บจก.ฟินน์ ฟลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	14.00	168.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
359	คลิปหนีบคำ เอลเฟิน เบอร์ 111 (สาขาขอนแก่น)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ ฟลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 11.- บาท	บจก.ฟินน์ ฟลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	11.00	66.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
360	คลิปหนีบคำ เอลเฟิน เบอร์ 112 (สาขาขอนแก่น)		6	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ ฟลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 7.- บาท	บจก.ฟินน์ ฟลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	7.00	42.00	ตรงตามวัตถุประสงค์

ลำดับ	งานจัดซื้อ/จัดจ้าง	วงเงินงบประมาณ (ราคากลาง)	จำนวน	หน่วยนับ	วิธีจัดซื้อจัดจ้าง	ผู้ร่วมเสนอราคา / ราคา/หน่วย	ผู้ผ่านการคัดเลือก			เหตุผลคัดเลือกโดยสังเขป
							บจก. / หจก. / ร้านค้า	ราคาที่เสนอ	รวมจำนวนเงิน	
361	ลวดเย็บกระดาษ คราเม็กซ์ (สาขาขอนแก่น)		1	กล่องใหญ่	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 140.- บาท	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	140.00	140.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
362	ลวดเย็บกระดาษ ตัวเหลี่ยม (สาขาขอนแก่น)		10	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 5.- บาท	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	5.00	50.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
363	แท่นโบรชัวร์ ขนาด A4 2 ช่อง (สาขาขอนแก่น)		1	ชั้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 330.- บาท	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	330.00	330.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
364	แท่นโบรชัวร์ ขนาด 4 ช่อง (สาขาขอนแก่น)		2	ชั้น	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 290.- บาท	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	290.00	580.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
365	กล่องเอกสารพลาสติก 3 ช่อง (สาขาขอนแก่น)		2	ใบ	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 225.- บาท	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	225.00	450.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
366	เครื่องคิดเลข ยี่ห้อ คราซัง (สาขาขอนแก่น)		1	เครื่อง	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 190.- บาท	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	190.00	190.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
367	เทปใส ยี่ห้อ Scotch ม้วนเล็ก (สาขาขอนแก่น)		2	แพ็ค	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 100.- บาท	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	100.00	200.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
368	เพิ่มปกแข็ง ขนาด 3 นิ้ว คราซัง 2100F (สาขาขอนแก่น)		6	เพิ่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 69.- บาท	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	69.00	414.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
369	เพิ่มปกแข็ง ขนาด 3 นิ้ว คราซัง 2100F (สาขาขอนแก่น)		6	เพิ่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 69.- บาท	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	69.00	414.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
370	เพิ่มสันแคบ ขนาด 2 นิ้ว คราซัง 125F (สาขาขอนแก่น)		12	เพิ่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 64.- บาท	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	64.00	768.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
371	เพิ่มปกแข็ง ขนาด 3 นิ้ว 2 ห่วง no.681 A4 (สาขาขอนแก่น)		6	เพิ่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 53.- บาท	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	53.00	318.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
372	เพิ่มปกแข็ง ขนาด 3 นิ้ว 2 ห่วง no.681 A4 (สาขาขอนแก่น)		18	เพิ่ม	เฉพาะเจาะจง	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่) = 53.- บาท	บจก.ฟินน์ พลาซ่า (สำนักงานใหญ่)	53.00	954.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
373	ตรายางชื่อพร้อมตำแหน่ง (สาขาขอนแก่น)		1	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้ายแดง = 180.- บาท	ร้านป้ายแดง	180.00	180.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
374	ตรายางชื่อ (สาขาขอนแก่น)		2	อัน	เฉพาะเจาะจง	ร้านป้ายแดง = 120.- บาท	ร้านป้ายแดง	120.00	240.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
375	น้ำดื่มตราสิงห์ (สาขาขอนแก่น)		6	ลิ้ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์ = 65.- บาท	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์	65.00	390.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
376	น้ำดื่มตราสิงห์ (สาขาขอนแก่น)		4	ลิ้ง	เฉพาะเจาะจง	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์ = 65.- บาท	หจก.ขอนแก่นน้ำสิงห์	65.00	260.00	ตรงตามวัตถุประสงค์
377	นามบัตร (สาขาขอนแก่น)		1	กล่อง	เฉพาะเจาะจง	โรงพิมพ์บ้านคนตรี = 300.- บาท	โรงพิมพ์บ้านคนตรี	300.00	300.00	ตรงตามวัตถุประสงค์